2010 年 2 月 22 日

各   位

大阪市淀川区西宮原１丁目７番３１号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号 6652 東証・大証第1 部）

問 合 せ 先

責任者役職名 経 営 管 理 部 部 長

氏    名 西 山 嘉 彦

Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６３９８－２５００

機関投資家さま向け説明会開催のお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月 4日（木）に、機関投資家さま向け会社説明会（社団法人 日本証券アナリ

スト協会主催）を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【開催概要】

1. 開 催 日 時： 平成 22 年 3 月 4日（木） 13：30～14：30

2. 開 催 場 所： 東京証券取引所ビル 1階 東証アローズ プレゼンテーションステージ

3. 内 容： 中長期的な方針および技術戦略についてお話させていただく予定です。

4. 参 加 資 格： 日本証券アナリスト協会会員（個人検定会員様、法人・賛助会員の役職員様）

 ※上記会員でない金融・証券関係の方はご参加いただけません。

5. 参 加 方 法： 以下の URL の「日本証券アナリスト協会」ホームページよりお申込ください。

http://www.saa.or.jp/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?execMeth

od=goInit

6. 当社出席者： 代表取締役会長兼社長   舩木 俊之

 常務執行役員 技術戦略担当  藤田 俊弘

以 上

http://www.saa.or.jp/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?execMethod=goInit
http://www.saa.or.jp/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?execMethod=goInit